

Señor(a)

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA

j01cmsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF:	PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE:	BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO:	BELKIS SOFIA PEREZ NOCHE Y OTRO
RAD:	2017-00226
EMAIL:	besopeno1@hotmail.com
ASUNTO:	Aportando liquidación

DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del extremo activo en el asunto de la referencia, concurre ante su Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la obligación contenida en el pagare No. 5260089980, obligaciones que fueron cedidas a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.

Anexo:

✓ Lo anteriormente mencionado.

De usted; Atentamente,



DEYANIRA PEÑA SUÁREZ.
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá.
T.P 52.239 del C.S. de la J.G

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7810087838							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
BELKIS SOFIA PEREZ NOCHE CC.39.049.781							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
12/08/2016	31/08/2016	32.01%	32.01%	20	9,581,368.00	146,913.17	146,913.17
01/09/2016	30/09/2016	32.01%	32.01%	30	9,581,368.00	221,212.35	368,125.53
01/10/2016	31/10/2016	32.99%	32.99%	31	9,581,368.00	234,837.78	602,963.30
01/11/2016	30/11/2016	32.99%	32.99%	30	9,581,368.00	227,173.27	830,136.57
01/12/2016	31/12/2016	32.99%	32.99%	31	9,581,368.00	234,837.78	1,064,974.35
01/01/2017	31/01/2017	33.51%	33.51%	31	9,581,368.00	238,091.80	1,303,066.15
01/02/2017	28/02/2017	33.51%	33.51%	28	9,581,368.00	214,794.40	1,517,860.56
01/03/2017	31/03/2017	33.51%	33.51%	31	9,581,368.00	238,091.80	1,755,952.36
01/04/2017	30/04/2017	33.50%	33.50%	30	9,581,368.00	230,259.45	1,986,211.81
01/05/2017	31/05/2017	33.50%	33.50%	31	9,581,368.00	238,029.33	2,224,241.14
01/06/2017	30/06/2017	33.50%	33.50%	30	9,581,368.00	230,259.45	2,454,500.59
01/07/2017	31/07/2017	32.97%	32.97%	31	9,581,368.00	234,712.39	2,689,212.98
01/08/2017	31/08/2017	32.97%	32.97%	31	9,581,368.00	234,712.39	2,923,925.37
01/09/2017	30/09/2017	32.22%	32.22%	30	9,581,368.00	222,493.11	3,146,418.47
01/10/2017	31/10/2017	31.73%	31.73%	31	9,581,368.00	226,904.47	3,373,322.95
01/11/2017	30/11/2017	31.44%	31.44%	30	9,581,368.00	217,726.58	3,591,049.53
01/12/2017	31/12/2017	31.16%	31.16%	31	9,581,368.00	223,292.76	3,814,342.29
01/01/2018	31/01/2018	31.04%	31.04%	31	9,581,368.00	222,530.57	4,036,872.87
01/02/2018	28/02/2018	31.52%	31.52%	28	9,581,368.00	203,515.49	4,240,388.36
01/03/2018	31/03/2018	31.02%	31.02%	31	9,581,368.00	222,403.48	4,462,791.84
01/04/2018	30/04/2018	30.72%	30.72%	30	9,581,368.00	213,303.62	4,676,095.46
01/05/2018	31/05/2018	30.66%	30.66%	31	9,581,368.00	220,112.75	4,896,208.21
01/06/2018	30/06/2018	30.42%	30.42%	30	9,581,368.00	211,454.11	5,107,662.33
01/07/2018	31/07/2018	30.05%	30.05%	31	9,581,368.00	216,218.02	5,323,880.35
01/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	31	9,581,368.00	215,321.79	5,539,202.15
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	9,581,368.00	207,123.37	5,746,325.52
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	9,581,368.00	212,370.80	5,958,696.32
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	9,581,368.00	204,141.31	6,162,837.63
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	9,581,368.00	210,119.05	6,372,956.68
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	9,581,368.00	207,797.12	6,580,753.80
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	9,581,368.00	192,193.65	6,772,947.45
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	9,581,368.00	209,861.35	6,982,808.80
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	9,581,368.00	202,521.78	7,185,330.58
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	9,581,368.00	209,539.12	7,394,869.70
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	9,581,368.00	202,334.72	7,597,204.42
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	9,581,368.00	208,958.83	7,806,163.24
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	9,581,368.00	209,345.73	8,015,508.97
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	9,581,368.00	202,521.78	8,218,030.75
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	9,581,368.00	207,215.71	8,425,246.46
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	9,581,368.00	199,836.73	8,625,083.19
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	9,581,368.00	205,404.50	8,830,487.69

01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	9,581,368.00	204,043.71	9,034,531.40
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	9,581,368.00	193,350.45	9,227,881.85
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	9,581,368.00	205,792.92	9,433,674.77
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	9,581,368.00	196,641.44	9,630,316.21
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	9,581,368.00	198,384.35	9,828,700.56
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	9,581,368.00	191,226.75	10,019,927.31
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	9,581,368.00	197,666.28	10,217,593.59
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	9,581,368.00	199,362.62	10,416,956.21
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	9,581,368.00	193,434.44	10,610,390.66
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	9,581,368.00	197,405.02	10,807,795.68
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	9,581,368.00	188,570.14	10,996,365.82
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	9,581,368.00	191,177.95	11,187,543.77
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	9,581,368.00	189,795.65	11,377,339.42
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	9,581,368.00	173,222.58	11,550,562.00
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	9,581,368.00	190,717.42	11,741,279.42
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	9,581,368.00	183,551.22	11,924,830.63
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	9,581,368.00	188,807.01	12,113,637.64
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	9,581,368.00	182,594.99	12,296,232.63
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	9,581,368.00	188,411.25	12,484,643.88
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	9,581,368.00	189,004.82	12,673,648.70
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	9,581,368.00	182,403.62	12,856,052.32
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	9,581,368.00	187,421.09	13,043,473.41
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	9,581,368.00	183,168.85	13,226,642.26
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	9,581,368.00	191,177.95	13,417,820.21
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	9,581,368.00	193,149.02	13,610,969.23
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	9,581,368.00	179,948.29	13,790,917.52
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	9,581,368.00	201,120.86	13,992,038.38
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	9,581,368.00	200,024.33	14,192,062.71
01/05/2022	31/05/2022	29.57%	29.57%	31	9,581,368.00	213,141.55	14,405,204.26
01/06/2022	15/06/2022	30.60%	30.60%	15	9,581,368.00	105,699.12	14,510,903.38
TOTAL					9,581,368.00		14,510,903.38

Fecha Saldo	15/06/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	9,581,368.00
Intereses de Mora	14,510,903.38
TOTAL	24,092,271.38

Elaboró: Yudy Mora